GIẤY XÁC NHẬN
Về việc thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp

     PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH VÀ TÀI CHÍNH DOANH NGHIỆP: Thành
phố Hà Nội
     Địa chỉ trụ sở: Khu liên cơ Vân Hồ - 52 Lê Đại Hành, Phường Hai Bà Trưng, Thành
phố Hà Nội, Việt Nam
     Điện thoại: 024.37347512          Số Fax:
     Thư điện tử: pdkkdtcdn_sotc@hanoi.gov.vn
Website: www.sotaichinh.hanoi.gov.vn

Xác nhận:
     Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN CẦU 12
     Mã số doanh nghiệp: 0100104651

Số:

     Đã thông báo thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp đến cơ quan đăng ký
kinh doanh.
     Thông tin của doanh nghiệp đã được cập nhật vào Hệ thống thông tin quốc gia về
đăng ký doanh nghiệp như sau:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ TÀI CHÍNH THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Hà Nội, ngày 20 tháng 10 năm 2025

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH VÀ TÀI
CHÍNH DOANH NGHIỆP

     Thông tin đăng kí thuế:
STT Các chỉ tiêu thông tin đăng ký thuế

1 Thông tin về Giám đốc (Tổng giám đốc):
 Họ và tên Giám đốc (Tổng giám đốc): LÊ VĂN LONG
 Điện thoại: 02438759413

2 Thông tin về Kế toán trưởng/Phụ trách kế toán:
 Họ và tên Kế toán trưởng/Phụ trách kế toán: NGUYỄN ANH DŨNG
 Điện thoại: 02438759413

3 Địa chỉ nhận thông báo thuế:
 463 Nguyễn Văn Linh, Phường Phúc Lợi, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Điện thoại:                              8759413
Fax:                                        8759419
Email:                                     congtycau12@hn.vnn.vn

4 Hình thức hạch toán:               Hạch toán độc lập

Nơi nhận:

-................................;

-CÔNG TY CỔ PHẦN CẦU 12. Địa
chỉ:463 Nguyễn Văn Linh, Phường Phúc
Lợi, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

- Lưu: Lưu Luyến Hương Quỳnh........

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
KT.TRƯỞNG PHÒNG

5 Năm tài chính:
 Áp dụng từ ngày 1/1 đến ngày 31/12

6 Tổng số lao động:                    3
7 Phương pháp tính thuế GTGT:   Khấu trừ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-20T18:31:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	Lê Hồng Hạnh<lehonghanh_sotc@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T14:57:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH VÀ TÀI CHÍNH DOANH NGHIỆP<pdkkdtcdn_sotc@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-24T11:29:18+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẦU 12 đã ký lên văn bản này!